Tempus Open - Sara Hopmark

Sara Hopmark

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:36.79 AQUA-poang: 467 Datum: 2019-09-22 Tavling:
Wadkdpingsdoppet 2019

Tid

00:36.99

00:38.28

00:38.19

00:36.96

AQUA Omgang Datum

460

415

418

461

Final

Final

Final

Final

2019-11-24

2020-04-05

2021-09-04

2021-11-28

Tavling

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2019
KM 1

ARENA USO 2021

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299668
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299668&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299668&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299668&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299668&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date.desc&amp;Result_page=2

